
 
 
 
 
 
 

 

発行日：2023年 12月 12日 

 

お客様各位 

 

 

 
ヘンケルジャパン株式会社   

ジェネラルマニュファクチャリング 

＆メンテナンス事業部 

 

 

ジェネラルマニュファクチャリング＆メンテナンス事業部 

価格改定のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

当社はよりよい品質と信頼性、コスト削減にもつながる革新的な製品を市場に送り出すために、常に最大限 

努力しておりますが、業界内では化学原料価格の上昇や輸送コストの高騰が相次いでいます。 

 

当社はこのような価格上昇の流れに対処しようと、社内の効率を高めるなど鋭意努力し、製品とサービスの 

品質を維持してきましたが、これまでと同様にお客様の要求する品質の製品とサービスの提供を維持し続 

ていくためには、価格引上げは避けられない事態となっており、このたびやむなく製品価格を改定させてい

だく事となりました。 

 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定幅    ロックタイト接着剤、硬化促進剤、メンテナンス製品について、現行価格から５％以上 

 

価格改定時期  2024年 4月 1日より 

 

 

 

以上 


